Администрация муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 февраля 2016г.  № 18

Д.Трудолюбовка

Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, на территории муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г №8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле», Законом Рязанской области от 24.12.2008г №205-ОЗ «О погребении и

похоронном деле на территории Рязанской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, администрация  муниципального

образования - Трудолюбовского сельского поселения Сасовского муниципального

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг по погребению, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, на территории муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации муниципального

образования-Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                            А.Д.Бас

Приложение к постановлению главы

администрации муниципального образования-

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской

области

от 11 февраля 2016г.   № 18

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на

территории муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

на 2016 год

№

п/п

Наименование услуги Стоимость,

руб.

1. Оформление документов, необходимых для

погребения

-

2. Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения

1549,82

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище  596,27

4. Погребение  3131,19

 Итого стоимость услуг 5277,28